令和　　年度　　　　　区　通常総会　会議録
１　開催日時及び場所
(1) 日時　　　令和　　年　　月　　日(　　)　午後　　　時　　　分開会
(2) 場所
２　出席者等
(1) 会員　　　　　名中
①　出席　　　名、委任状　　　名、表決書　　　名、計　　　名、出席率　　　　％
②　欠席　　　名
③　出欠の有無は別紙名簿のとおり
３　総会開会
(1) 開会
(2)会長あいさつ
(3) 議長選出
・規約により会長が議長を務める。
・会長が議長席に就き、議事の円滑な進行への協力をお願いし議事に入る。
(4) 議事録署名人の選任
・ 議長の指名により、　　　　　　　　　、　　　　　　　　　の両氏を選任する。
(5) 採決の方法
・採決は挙手によって諮ることとする。
４　議案の審議
(1) 議案第１号　令和　　年度事業報告の承認について
(2) 議案第２号　令和　　年度会計決算の承認について
・議案第１号～第２号について、一括上程し事務局より朗読説明する。
・監査報告を代表監事の　　　　　　　　　　氏が行う。
◆質疑
◆採決：議長が質疑を問うが無いので採決する。挙手全員につき異議なしと認める。
(3) 議案第３号　役員の改選について
・議案第３号について、別紙名簿に基づき事務局より朗読説明する。
◆質疑
◆採決：議長が質疑を問うが無いので採決する。挙手全員につき異議なしと認める。
５　議長退席
・会長が議事運営について、円滑な進行できたとお礼を述べ退席する。
６　その他　なし
７　閉会　（閉会時刻　午後　　時　　　分）
この議事録は、事務局が作成したものであるが、内容が正確であることを証するため、これに署名押印するものである。
令和　　年　　　月　　　日
議長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
議事録署名人　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
議事録署名人　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
PAGE
2 / 2